АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2023 № 784-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 февраля  2023 года № 218-п
 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях реализации государственной политики в сфере организации отдыха и оздоровления детей городского округа Перевозский Нижегородской области, включая обеспечение безопасности их жизни и здоровья, в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 1 июля 2019 года № 412 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области», пунктом 26 части 1 статьи 16, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 февраля 2023 года № 218-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Приложение 3 «Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи  городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Приложение 5 «Состав рабочей группы межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3.Приложение 7 «Состав комиссии по распределению, предоставлению бесплатных путевок и путевок с частичной оплатой или компенсации части расходов по приобретению путевок в организации, осуществляющие санаторно-курортное лечение детей, в соответствии с имеющейся лицензией, и организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям, в соответствии с имеющейся лицензией, и иные организации отдыха детей и их оздоровления» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://perevoz.nobl.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский Кондрашову Н.В.

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
06.07.2023 № 784-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 20.02.2023 г. № 218-п

Состав
межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи
городского округа Перевозский Нижегородской области

Кондрашова Н.В. – заместитель главы администрации, начальник Управления образования администрации городского округа Перевозский, председатель МВК;
Брунихина Н.А. – главный специалист по молодежной политике Управления образования администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя МВК;
Булавкина М.М. – методист муниципального казенного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Информационный методический центр», секретарь МВК (по согласованию).

Члены комиссии:

Гусев А.В. – начальник межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Перевозский» (по согласованию);
Воронин А.И. – начальник пункта централизованной охраны Межрайонного отдела вневедомственной охраны по городу Арзамасу – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Нижегородской области», майор полиции (по согласованию);
Корюхова Т.И.  ̶ консультант по дошкольному образованию Управления образования администрации городского округа Перевозский, председатель Перевозской районной организации Нижегородской области организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
Крайнов Д.А. – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы – главный государственный инспектор городского округа Перевозский Нижегородской области по пожарному надзору (по согласованию);
Горбунова О.А. – карьерный консультант Перевозского отделения Арзамасского межмуниципального филиала государственного казенного учреждения Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию);
Мурыгина Е.В. – и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» (по согласованию);
Нужин А.И. – начальник государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию);
Сергеева О.Е. – начальник отдела культуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Чиканина М.В.  ̶  главный государственный санитарный врач по Кстовскому, Большемурашкинскому, Бутурлинскому, Дальнеконстантиновскому, Перевозскому районам (по согласованию).».

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
06.07.2023 № 784-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 20.02.2023 г. № 218-п

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи
городского округа Перевозский Нижегородской области

Дудина Н.Е. – заместитель начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский, руководитель рабочей группы МВК;
Брунихина Н.А. – главный специалист по молодежной политике Управления образования администрации городского округа Перевозский, заместитель руководителя рабочей группы МВК;
Булавкина М.М. – методист муниципального казенного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Информационный методический центр», секретарь  рабочей группы МВК (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Беленкова Е.И. – главный специалист сектора муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Крайнов Д.А. – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы городского округа Перевозский Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Нижегородской области, главный государственный инспектор городского округа Перевозский Нижегородской области по пожарному надзору (по согласованию);
Балясов С.Е. – и.о. заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Перевозский» (по согласованию);
Сальнова Е.И. – консультант по вопросам экономики Управления образования администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Сергеева О.Е. – начальник отдела культуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Шеронова Г.И. – специалист 1 категории сектора социального обслуживания и социальных программ государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию).».

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
06.07.2023 № 784-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ 7
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 20.02.2023 г. № 218-п

Состав комиссии
по распределению, предоставлению бесплатных путевок и путевок с частичной оплатой или компенсации части расходов по приобретению путевок в организации, осуществляющие санаторно-курортное лечение детей, в соответствии с имеющейся лицензией, и организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям, в соответствии с имеющейся лицензией, и иные организации отдыха детей и их оздоровления

Кондрашова Н.В. - заместитель главы администрации городского округа Перевозский, начальник Управления образования городского округа Перевозский, председатель комиссии;
Ганина С.А. - заместитель начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский по финансовым вопросам - главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;
Булавкина М.М. – методист муниципального казенного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской области «Информационный   методический    центр» (по согласованию), секретарь комиссии.

Члены Комиссии:

Брунихина Н.А. – главный специалист по молодежной политике Управления образования администрации городского округа Перевозский;
Вавилина Н.М. - директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа Перевозский Нижегородской области «Детско-юношеский центр г. Перевоза» (по согласованию);
Корюхова Т.И.  ̶ консультант по дошкольному образованию Управления образования администрации городского округа Перевозский, председатель Перевозской районной организации Нижегородской области организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
Мурыгина Е.В. – и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» (по согласованию);
Сергеева О.Е. – начальник отдела культуры администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;
Шеронова Г.И. – специалист 1 категории сектора социального обслуживания и социальных программ государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию).».